氧化锌压敏电阻：TVA22 系列
具有过电压保护功能的方片型压敏电阻
兴勤电子工业股份有限公司                    .                    1                  www.thinking.com.tw     2020.07
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 可提供无卤规范系列产品
2. 本体尺寸： 22*25mm
3. 安规认证：UL

(V)
IP
(A)
Imax
(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
UL 1449
& cUL
TVA22820K□□□□ 82 50 65 135 175 25 20 10 70 1.0
TVA22101K□□□□ 100 60 85 165 175 25 20 10 87 1.0
TVA22121K□□□□ 120 75 100 200 175 25 20 10 104 1.0
TVA22151K□□□□ 150 95 125 250 175 25 20 10 132 1.0
TVA22181K□□□□ 180 115 150 300 175 25 20 10 120 1.0
TVA22201K□□□□ 200 130 170 340 175 25 20 10 128 1.0
TVA22221K□□□□ 220 140 180 360 175 25 20 10 135 1.0
TVA22241K□□□□ 240 150 200 395 175 25 20 10 146 1.0
TVA22271K□□□□ 270 175 225 455 175 25 20 10 170 1.0
TVA22361K□□□□ 360 230 300 595 175 25 20 10 190 1.0
TVA22391K□□□□ 390 250 320 650 175 25 20 10 210 1.0
TVA22431K□□□□ 430 275 350 710 175 25 20 10 220 1.0
TVA22471K□□□□ 470 300 385 775 175 25 20 10 225 1.0
TVA22511K□□□□ 510 320 415 845 175 25 20 10 230 1.0
TVA22561K□□□□ 560 350 450 930 175 25 20 10 235 1.0
TVA22621K□□□□ 620 385 505 1025 175 25 20 10 240 1.0
TVA22681K□□□□ 680 420 560 1120 175 25 20 10 250 1.0
TVA22751K□□□□ 750 460 615 1240 175 25 20 10 275 1.0
TVA22781K□□□□ 780 485 640 1290 175 25 20 10 290 1.0
TVA22821K□□□□ 820 510 670 1355 175 25 20 10 300 1.0
TVA22911K□□□□ 910 550 745 1500 175 25 20 10 340 1.0
TVA22951K□□□□ 950 575 765 1570 175 25 20 10 355 1.0
TVA22102K□□□□ 1000 625 825 1650 175 25 20 10 375 1.0
TVA22112K□□□□ 1100 680 895 1815 175 25 20 10 390 1.0
TVA22122K□□□□ 1200 750 980 2000 175 25 20 10 420 1.0
备注： 是结构代码, 请参考「结构与尺寸」
氧化锌压敏电阻：TVA22 系列
具有过电压保护功能的方片型压敏电阻